
ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________ СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

от 15 ноября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

г. Верхняя Салда
№24

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной 
инфраструктуры на территории Верхнесалдинского городского округа на

2016-2035 годы

Рассмотрев постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 20 июня 2017 года № 1873 «О внесении на рассмотрение в Думу 
городского округа проекта решения Думы городского округа «Об утверждении 
Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории 
Верхнесалдинского городского округа на 2016-2035 годы», в соответствии с 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года 
№ 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь 
Уставом Верхнесалдинского городского округа, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры на территории Верхнесалдинского городского округа на 
2016-2035 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа http://duma-vsalda.midural.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по ш ^ Я ^о м у  > хозяйству и охране окружающей среды под 
председательством^Васильевой Светланы Ивановны.

ПрОТОЮ ЛЬК 6 ЕД У Щ Ц Ц  ( Ж Ц И А Л И С Г
ОРОДСКОГО 

Д И Н О В А

</2
вы городского округа

енко Л

http://duma-vsalda.midural.ru

